
2023 年 11 月 20 日 

 

 

 

電話回線障害復旧のお知らせ 

 

 

11 月 20 日現在、弊社の固定電話及びファクシミリがご利用できない状況が発生してお

りましたが、本日復旧しましたのでお知らせします。（ソフトバンク障害情報） 

ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございません。 

今後ともご高配賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社エスアールエル北関東検査センター 

https://www.softbank.jp/biz/notice/voice/otoku/obstacle/#restore-1

